

Merljus i Lappland AB

559096-4820

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Gustaf Magnus Johansson, Verkställande direktör
2026-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer biltillbehör främst belysning till privata kunder och företag via en webbshop. De flesta kunder finns i Sverige och bolaget har sitt säte i Vilhelmina.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 321 189 | 157 223 | 76 860 | 96 829 |
| Resultat efter finansiella poster | 47 990 | 96 541 | -32 303 | -11 485 |
| Soliditet (%) | 63 | 53 | -22 | 5 |

Under 2025 har arbetet med företaget intensifierats. Detta genom att webbshoppen numera bara står för en del av omsättningen och arbeten med exempelvis solfilm har ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | -75 012 | 94 024 | 69 012 |
| Balanseras i ny räkning | | 94 024 | -94 024 | 0 |
| Årets resultat | | | 38 102 | 38 102 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 19 012 | 38 102 | 107 114 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 19 012 |
| Årets resultat | 38 102 |
| Summa | 57 114 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 57 114 |
| Summa | 57 114 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 321 189 | 157 223 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 378 | 84 966 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 322 567 | 242 189 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -146 084 | -118 812 |
| Handelsvaror | | -11 977 | -945 |
| Övriga externa kostnader | | -108 579 | -25 956 |
| Personalkostnader | 2 | -7 995 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -274 635 | -145 713 |
| Rörelseresultat | | 47 932 | 96 476 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 61 | 72 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 | -7 |
| Summa finansiella poster | | 58 | 65 |
| Resultat efter finansiella poster | | 47 990 | 96 541 |
| Resultat före skatt | | 47 990 | 96 541 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -9 888 | -2 517 |
| Årets resultat | | 38 102 | 94 024 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 23 482 | 35 459 |
| Summa varulager m.m. | | 23 482 | 35 459 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 375 | 0 |
| Övriga fordringar | | 14 024 | 14 126 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 399 | 14 126 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 132 775 | 80 045 |
| Summa kassa och bank | | 132 775 | 80 045 |
| Summa omsättningstillgångar | | 170 656 | 129 630 |
| Summa tillgångar | | 170 656 | 129 630 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 19 012 | -75 012 |
| Årets resultat | | 38 102 | 94 024 |
| Summa fritt eget kapital | | 57 114 | 19 012 |
| Summa eget kapital | | 107 114 | 69 012 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 9 100 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 9 100 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 7 211 | 0 |
| Övriga skulder | | 47 231 | 60 618 |
| Summa kortfristiga skulder | | 54 442 | 60 618 |
| Summa eget kapital och skulder | | 170 656 | 129 630 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Merljus i Lappland AB, 559096-4820
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-01

Nils Gustaf Magnus Johansson
Nils Gustaf Magnus Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-01